
ТАБУНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  
(третья сессия седьмого созыва) 

16.12.2022  № 19 

 с. Табуны  

Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального 

имущества на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», районный 

Совет депутатов, Уставом муниципального образования Табунский район 

Алтайского края, р е ш и л :  

 

1. Принять решение об утверждении прогнозного плана 

приватизации муниципального имущества на 2023 год и на плановый период 

2024 и 2025 годов (прилагается). 

2. Направить решение главе района для подписания и обнародования 

в установленном порядке. 

 

 

 

 

Председатель районного 

Совета депутатов С.С. Дубицкий 
 

  



                                                                                                                                 

                                                                                                                                 Принято решением  

         районного Совета депутатов  

         от 16.12.2022 г. № 19 
 

 

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)  

приватизации муниципального имущества Табунского района на 2023 год и 

на плановый период 2024 и 2025 годов 

 

Раздел I 

Основные направления муниципальной политики  

 в сфере приватизации муниципального имущества района 

 на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов 

 

 Прогнозный план (программа) приватизации муниципального 

имущества Табунского района Алтайского края на 2023 год и на плановый 

период 2024 и 2025 годов разработан в соответствии с Федеральным законом 

«О приватизации государственного и муниципального имущества» от 

21.12.2001 г. № 178-ФЗ. 

 Основными задачами муниципальной политики в сфере приватизации 

муниципального имущества в 2023 году и в плановом периоде 2024 и 2025 

годов являются является:  

1. Эффективное использование муниципального имущества 

Табунского района. 

2. Формирование доходов бюджета Табунского района. 

 

Раздел II 

Имущество Табунского района, приватизация которого планируется 

в 2023 году и на плановый период 2024 и 2025 годов 

 

Перечень объектов муниципальной собственности, 

приватизация, которого планируется в 2023 году и в плановом периоде 2024 

и 2025 годов 

 

№ 

п/п 

Наименование имущества Способ 

приватизации 

 

Предполагаемый 

срок 

приватизации 

1 2 3 4 

1. Специальное пассажирское 

транспортное средство: ГАЗ 32213 

2005 г.в. 

Аукцион в 

электронной 

форме* 

2023 

* В случае, если аукцион по продаже указанного имущества был признан 

несостоявшимся, способ приватизации определяется в соответствии со 

статьями 23, 24 Федерального закона от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества». 



Объекты муниципального имущества, в отношении которых принято 

решение об условиях приватизации, но не приватизированные в 2023 году 

будут реализованы в 2024 году. 

Прогноз объемов поступлений в бюджет муниципального образования 

Табунский район Алтайского края в результате исполнения программы 

приватизации на 2023 год и в плановом периоде 2024 и 2025 годов составляет 

0,00 рублей. 

Прогнозные показатели поступлений от приватизации имущества 

ежегодно подлежат корректировке с учетом стоимости имущества, продажа 

которого завершена, изменений, внесенных в программы приватизации за 

отчетный период. 

 

Заместитель главы администрации  

района по оперативным вопросам      П.В. Литке 

 

16.12.2022 

№19-г 


